002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 80.73

38.07 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-966746 LTR - LITROS $18.59 $707.85REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 110.30

SUBTOTAL $4,777.23

IVA(16%) $743.91

TOTAL $5,521.14

CANTIDAD CON LETRA

CINCO MIL QUINIENTOS VEINTIUN PESOS 14/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2096-6663-4664, 8000-2096-6665-6848, 8000-2096-6654-5147, 8000-2096-6746-9855, 8000-2096-6637-8555, 8000-2096-6745-0305, 8000-2096-6711-2145, 8000-2096-6639-1067

Sello digital del SAT